PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
... PAÇO MUNICIPAL .

Rua Jose Emrhano de. Gusmão 565 - Fone 28-6543 C P
CE p ' - x • osta 1 71 86985 - S A R A N D 1 - p A R A N Á '

LEI NQ 414/91

---~----~ FU:UC1.mo IIO J!)f.):fil ro ro vo

H. º 5 .. L Dt o I .! . r t.iv.
················"'·' l~ .... ✓ .•.•.......•.•.•.•..

FUNCIUNÍ\Hlü ---------~--"'lfllloia"-·------:

SÚMULA:- Dá Nova Denominação a atual Rua
Belo Horizonte e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Sarandi
Estado do Paraná, aprovou e eu,
HÉLIO GREMES PEREIRA, Prefeito'
Municipal, sanciono a seguinte '
lei.

Art. lº - Fica, por força desta Lei, deno­
minada de "RUA LUIZ REZZINI", a atual Rua Belo Horizonte, que tem
seu inicio na Avenida Major Afonso o. de Oliveira, no Jardim Ouro
Preto e seu término na Rua Curitiba, no Jardim Escala, neste Muni
f • c1.p1.o.

Art. 2º - Para fazer face as despesas de•
correntes com a execução desta Lei, fica autorizado o Chefe do

Executivo Municipal a utilizar verba do orçamento vigente.

Art. 3g - Esta Lei entra em vigor na data
de sua publícação.

Art. 4Q - Revogam-se as disposições em con
t " . rario.

PAÇO MUNICIPAL, 13 de maio de 1991.

PEREIRA
Prefeito Municipal